
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 
Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    
 

19 лютого 2019 року        № 80 

 
Про виділення службового житла 

 

 Розглянувши лист керівника Чугуївської місцевої прокуратури від 25.01.2019 р. № 
03-22-39 вих-19 про виділення заступнику керівника Чугуївської місцевої прокуратури 
Харківської області *** службового житла, відповідно до Житлового  кодексу  Української  
РСР, Положення про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 
Українській РСР, затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 4 лютого 1988 р. N 37, 

наказу Генерального прокурора України від 11.11.2016 р. № 377 «Про затвердження 

Положення про порядок надання службових  жилих приміщень і користування ними  в 
органах прокуратури та Положення про житлово-побутові комісії в органах прокуратури», 

рішення виконкому Комсомольської селищної ради «Про виділення квартири прокуратурі 
Зміївського районі» від 06.10.2003 р. № 357 та на виконання делегованих повноважень 
зазначених у підпункті 8 пункту б) статті 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет Комсомольської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити наказ керівника Чугуївської  місцевої прокуратури від 18 січня 2019 р. № 4 
про надання заступнику керівника Чугуївської місцевої прокуратури Харківської області *** 

зі складом її сім’ї: чоловік – ****  службового житла, а саме: однокімнатну квартиру за 
адресою: смт. Слобожанське, вул. С. Закори, ***, житловою площею 16,73 кв. м. 
2. Видати заступнику керівника Чугуївської місцевої прокуратури Харківської області 
*** ордер на право зайняття службового житла за адресою: смт. Слобожанське, вул. С. 
Закори, ***. 

3. Попередити *** про необхідність: 

- укладення  договору  про  надання послуг з утримання будинків і споруд та 
прибудинкової території з ОСББ «Електромонтажник»; 

- зобов’язання своєчасно сплачувати плату по житлово-комунальним послугам за 
службове житло за адресою: смт. Слобожанське, вул. С. Закори, **** 

4. Пункт 1 рішення виконкому Комсомольської селищної ради «Про виділення 
службового житла» від 30.12.2014 р № 167 щодо виділення службового житла прокурору 
Зміївського району **** вважати таким, що втратило чинність. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Дубнюка М.М. 
 

 

 

Комсомольський 

селищний голова                                                                                                     Д.М. Діхтяр 


